

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work- Permanent restoration					
of road from Bankipur to Balha Tower					
Agency - Sri Chandre Mohan Singh					
Bakeri, Darbhanga					
Agreement No. 32F2/21-22					
Package No -					
Rate - 0.01/- Below as per					
B.O. & Rate					
Recorded Measurement					

① WBM Gr-3					
Providing, laying, spreading and compacting.					
1x	9.0x	3.75x	0.075		2.500 M ³
1x	15.0x	3.75x	0.075		$\frac{4.22}{8.4}$ "
1x	14.0x	3.75x	0.075		$\frac{3.94}{8.4}$ "
					10.66 M ³
				Limit -	9.84 M ³
② Cement Concrete Pavement					
1x	9.0x	3.75x	0.160		5.4
1x	15.0x	3.75x	0.160		9.0
1x	14.0x	3.75x	0.160		8.4
					22.8 M ³
Certified that work has been completed on 08.01.2022					
				Limit -	21.00 M ³

08/01/22
 HC

08/01/2022
 J.E

1st and final Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Permanent restoration of road from Panipat to Balha Tower					
Drawn by - Sri Vandeo Motam Singh					
Bakeri, Barhaha					
Agreement No. - 325 / 21-21					
Package No. -					
Rate - 0.01-1 below from B & C Rate					
① WBM Gr 3					
Qty - T.M.B.P. (1) = 9.84 m ³					
@ Rs - 3642.04 / m ³ — 35838.00					
② Cement concrete Pavement					
Qty - T.M.B.P. (1) = 21.00 m ²					
@ Rs - 700.907 / m ² — 14719.00					
					183028.00
Add 12% GST (+)					21963.00
Add 1% labour cess (+)					1830.00
					206821.00
less 0.01-1 below (-)					21.00
					206800.00
Add Sijronage Fee (+)					1942.00
					208742.00
28/11/22 JE					
28/11/22 JE					
28/11/22 JE					